
会社案内

春の新作発表会 日経IR・投資フェア

https://www.atomlt.com/
弊社のプロフィールから、新製品紹介、展示会のご案内、金物に関する基礎知識から使い方・選び方に関するQ&Aに至
るまで、多くの内容を詳しく分かりやすく掲載しております。また、製品カタログやCADデータもダウンロードでき
ますので、お求めのアトム製品の情報をいつでもご利用いただけます。

アトムリビンテックの情報
発信メディアとして、年４回
お客様へお届けしている季
刊誌です。住まいの金物・
インテリア情報はもとより、
当社の事業領域にこだわら
ない、食から建築物に至る
まで、新鮮で楽しい情報を
掲載しております。

1985年に弊社初の展示会「住まいづくりとATOMとの出逢い展」を開催して以来、弊社はお客様の声を直接うかがう機会を
大切にしてまいりました。急激に変化する市場環境や市場ニーズに即応し、新商材をいち早くご提供してご要望にお応えす
るために、2008年からは「春の新作発表会」、「秋の内覧会」という年2回の連続性のあるスタイルに切り替え、東京は「アトム
CSタワー」で、大阪は「アトム住まいの金物ギャラリー大阪」で開催しております。
また、個人投資家の皆様に弊社を知っていただき、長期投資の対象としても魅力ある企業であることを理解していただくた
めに、2014年より「日経IR・投資フェア」に年1回の出展を続けております。

ニーズに応える最新情報とサービスをお届けします。 W h a t ' s  n e w  o f  t h e  AT O M

アトムリビンテックのホームページ スピーディな新商材のご提供で、お客様のビジネスチャンスを広げます

広報誌

秋の内覧会

814




